МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

«08» июля 2024г.
ПРИКАЗ

№ 78-у

О зачислении в 10-й класс
К .

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 2.73-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на'
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, Уставом и правилами приема в
МБОУ СОШ №7 им.П.Н.Степаненко, заявлениями родителей (законных
представителей) о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном общем
образовании,
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в МБОУ СОШ №7 им.П.Н.Степаненко с 1 сентября
2024 года на обучение по основной образовательной программе среднего
общего образования в 10 «А» класс технологического профиля по очной
форме обучения следующих обучающихся:

1. Алборишвили Алана Сослановича
2. Балашова Илью Александровича
3. Валуйскую Василису Максимовну
4. Вартаняна Сурена Лорисовича
5. Васильева Захара Дмитриевича
6. Водоватова Егора Андреевича
7. Дворникова Никиту Юрьевича
8. Дежурову Ксению Сергеевну
9. Коновалову Александру Андреевну
Ю.Куриловского Максима Владимировича
11. Кучеренко Елизавету Андреевну
12. Мазура Александра Васильевича
13. Манюк Елену Артемовну
14. Мосол Владимира Дмитриевича
15. Николаеву Ульяну Николаевну
16.0всепян Маргариту Артемовну
17.Олейникову Диану Алексеевну
18.0рдинцеву Анастасию Сергеевну
19. Прудникова Илью Сергеевича
20. Рыбкина Константина Александровича

21. Сабирова Тамерлана Руслановича
22. Столетову Марию Евгеньевну
23. Субботину Марию Евгеньевну
24. Удодова Дмитрия Игоревича
25. Хачатрян Софью Вараздатовну
26.Чуприну Марию Владимировну
27. Шипицыну Марию Владимировну
28. Юркову Валерию Сергеевну
29. Юсупова Темира Рамильевича

2. Зачислить в МБОУ СОШ №7 им.П.Н.Степаненко с 1 сентября
2024 года на обучение по основной образовательной программе среднего
общего образования в 10 «Б» класс социально-экономического профилЬ по
очной форме обучения следующих обучающихся:

1. Багину Веронику Сергеевну
2. Балашову Анну Владимировну
3. Беджанян Анжелику Вачагановну
4. Бубнову Дарью Александровну
5. Булатову Ульяну Николаевну
6. Винникова Сергея Станиславовича
7. Глушанова Вячелава Вадимовича
8. Горобинченко Анну Сергеевну
9. Гошкадер Егора Романовича
Ю.Изварина Александра Александровича
11. Истомину Ксению Анатольевну
12. Кабаченко Анастасию Руслановну
13. Кашлаба Владимира Викторовича
14. Кишлянова Никиту Васильевича
15. Колмыченко Алину Евгениевну
16. Кондратьеву Ярославу Сергеевну
17. Корнюхину Марию Владимировну
18. Корчикова Владислава Максимовича
19. Лукаш Эвелину Романовну
20. Никитченко Елену Владимировну
21. Новикову Арину Александровну
22. Плесняеву Диану Денисовну
23. Постникову Веронику Витальевну
24. Реуцкую Яну Константиновну
25. Рыкову Алину Дмитриевну
26. Струцкую Веронику Владимировну
27. Турлюн Александра Игоревича
28. Уманцева Арсения Владимировича
29. Целищеву Таисию Максимовну
ЗО.Чемкалова Илью Ивановича
31 .Черных Алину Дмитриевну

32. Шахову Маргариту Викторовну
33. Шиленко Виталия Викторовича

3. Делопроизводителю Домбровской Ю.В. личные дела обучающихся,
указанных в пунктах 1,2 настоящего приказа:

сформировать -  для принятых на обучение в МБОУ СПИТ №7
им.П.Н.Степаненко впервые;

продолжить вести -  для завершивших обучение в МБОУ СОШ №7
им.П.Н.Степаненко в 9-м классе в 2023/24 учебном году.

4. Системному администратору Вангеловой Н.Л.:
• разместить на официальном сайте школы настоящий приказ в срок до

11.07.2024 " -ч
• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 10-х классах в срок до 11.07.2024.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№7 ДД Опритова С.Е.